
              ２００３年３月 12日 

 クラブ会長・幹事 各位 
                           

ロータリー囲碁全国大会実行委員長 
  二上 達也（東京ＲＣ） 

                            ホストクラブ 
                            東京ロータリークラブ会長植田新太郎 
 

第 2回ロータリー囲碁全国大会のご案内                   
 

 拝啓 春間近かとなり、貴クラブの皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 東京ロータリークラブでは、昨年 2月にＲＩ公認の親睦団体であるロータリー囲碁同好会主催の 
第１回ロータリー囲碁全国大会をホストとして開催いたしましたところ、全国から約 200人のロータ
リアンにお集まり頂き、盛況の中、碁盤を囲んで交流を深めることができました。各クラブの皆様の

ご支援を改めて御礼申し上げます。 
 さて、本年も 5月 17日（土）～18日（日）の両日、東京、市ヶ谷の日本棋院において「第 2回ロ
ータリー囲碁全国大会」を都内第 2750・2580両地区の共催で開催することになりました。 
 今回は、韓国・台湾のロータリアンも集めてＲＩ公認の「ロータリー囲碁国際大会」を同時開催す

ることと致しまして、東京ロータリークラブでは、国際奉仕委員会の中に小委員会を設けて準備を進

めており、韓国、台湾より計 40人が参加するとのご返事を頂いております。 
囲碁を通じて親睦と国際交流を図ることがこの大会の趣旨ですので、級・段位を問わず貴クラブ内

の囲碁好きの会員の皆様方に是非ご参加頂きたくご案内申し上げます。週報やホームページなどでも

ご案内頂ければ幸甚でございます。 
 参加をご希望の方は、５月１２日（月）までに、下記にて参加者氏名・住所・電話・ＦＡＸ番号・

地区クラブ名・段，級位、年齢を明記の上、ＦＡＸにてお申し込み下さい。 
登録料は 12,000円（懇親会費等を含む）。大会本部より大会要領を郵送いたします。 
尚、大会参加はメークアップとなります。宿泊手配もいたしますのでお申し出下さい。  敬具 

 
 
       

               申 込 書 
 

参加申し込み先 ： 東京ロータリークラブ事務局 （ＦＡＸ ０３－３２０１－３４１３） 

締 め 切 り ： ２００３年５月１２日（月）必着 
 

５月１７日－１８日  第 2回ロータリー囲碁全国大会に申し込みます。 

 

    氏 名            (      地区 ・       ＲＣ） 

    連絡先住所  〒                                

           TEL                FAX             

           段・級位              年齢              


